- 1 -

建設水道委員会会議録

１．開催年月日

   平成２８年１０月１７日   開会  ８時５９分  閉会 ９時 ８分

２．開催場所

   委員会室

３．出席委員名

   惣 台 己 吉   柳 井 一 徳   西 田 久 志   大 滝 文 則

   井 口   勇   森 下 金 三

４．欠席委員名

   な  し

５．その他の会議出席者

  （１）事務局職員

    事 務 局 長  川 田 純 士   事 務 局 次 長  岡 田 光 雄

    主     査  柳 本 兼 志

６．傍聴者

   な  し

７．発言の概要

委員長（惣台己吉君）  皆さんおはようございます。急なことで建設水道委員会を開催す

るということで、皆さんご出席いただきましてありがとうございます。

（１）行政視察について

〈１０月５～７日行政視察中止の経緯報告、事務報告〉

〈今年度の行政視察について〉

〈実施しないことに決定〉

委員長（惣台己吉君）  その他で何かございますでしょうか。

ないようですので、これで建設水道委員会を閉会したいと思います。